

سرخط خبرها

■ در حادثه واژگونی یک‌دستگاه وانست پیکان حامل چهار دانش آموز در بخش آباده طشک شهرستان نیریز واقع در شش‌رق فارس یک دانش‌آموز کشته شد و سه دانش آموز دیگر نیز زخمی شدند. این دانش آموزان به علت نبود وسیله نقلیه مطمئن همه روزه مسیر روستای ده زیر تا شهر آباده طشک و بالعکس را برای حضور در مدرسه با سوار شدن در عقب یک وانت پیکان طی می کردند. علت حادثه بی‌توجهی راننده خودرو به جلو و منحرف شدن از مسیر جاده اعلام شده است.

■ چهار سرباز انگلیسی به تجاوز به یک زن در یک پایگاه نظامی در کانادا متهم شدند. این چهار سرباز متهم هستند هفته گذشته در پایگاه شیرواژ در جنوب شرقی کانادا اقدام به تجاوز کرده‌اند. این نظامی‌ها برای شرکت در مسابقه هاکی با نیزه‌های مسلح کانادا به این کشور سفر کرده بودند.

■ آتش‌سوزی یک منزل در نبرد جنوبی موجب مرگ یک مرد ۶۵ ساله شد. این حادثه ساعت ۱۳ و ۴ دقیقه دیروز اتفاق افتاد و امدادگران در محل حاضر شدند. این آتش‌سوزی در طبقه سوم یک ساختمان سه طبقه شش واحدی اتفاق افتاد که بلافاصله با ورود مأموران سازمان آتش‌نشانی اطفای حریق صورت گرفت اما متأسفانه جنازه یک مرد ۶۵ساله در اتاق خواب این ساختمان کشف شد. علت حادثه در دست بررسی است.

حکم مرگ قاتل داور فوتبال زنان تأیید شد

حکم مرگ پسر افغان که دختر ورزشکار او را در خانه‌اش به قتل رسانده بوداز سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.
به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ شهریور سال ۹۲ مردی به مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر خبر داد که خواهرش در خانه به قتل رسیده است. این مرد توضیح داد من به خاطر شغلی که دارم مدام در سفر کاری هستم. چند روز قبل در حالی که خواهرم در خانه نبود، راهی سفر شدم. دیروز هرچه تماس گرفتم خبر نداد. نگران شدم و خودم را به خانه رساندم و متوجه شدم که به قتل رسیده است. او گفت خواهرم ورزشکار و داور فوتبال زنان بود و شکایت دارم. مأموران پلیس بعداز تحقیق، متوجه شدند مردی افغان به نام صغی امانی که در ساختمان نیمه‌کاره همسایه با گرمی می کرد از مدتی قبل برای مقول ایجاد مزاحمت می کرد. آنها در بررسی بعدی فهمیدند که این مرد بعد از حادثه گر بخته، بنابراین او را در مرز افغانستان شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها در قتل اقرار کرد و گفت وقتی در محله کشته شد، وقتی متوجه حضور من شد، در گیر شدم. دستمالی به دور گردنش انداختم و با قیچی چند ضربه به او زدم که کشته شد. پرونده بعد از انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست به تهران رسیدگی شد. مادر مقول برای متهم درخواست قصاص کرد و گفت زمانی که افغان‌ها در همسایگی خانه ما مشغول کار شدند، برایشان آب و غذا می بردم. من به متهم نیز کمک کردم اما او مرتکب جنایت شده و باید به شدت مجازات شود. او به صورت غیرقانونی وارد کشور ما شده، به حریم خانه من هم تعرض کرده و از او شکایت دارم. مرد افغان در جلسه محاکمه اتهام قتل را پذیرفت اما گفت که به مقول تعرض نکرده است. او گفت شب حادثه برای جمع کردن ضایعاتی که از ساختمان به خانه مقول ریخته بود، وارد شدم. وقتی مقول بر ایام چای آورد، حال بدی به من دست داد و با او درگیر شدم. قیچی را برداشتم و چند ضربه به او زدم و گریختم. هیبت قضات بعد از شور مرد افغان را به قصاص و تحمل ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. رای دادگاه بعد از بررسی در دیوان عالی کشور تأیید شد و متهم در یک قدمی طناب دار قرار گرفت.

خرید ویلا و خودرو پول‌های دزدی

اعضای یک شبکه سرقت که از خانه‌های شرق و غرب پایتخت سرقت می کردند و با پول آن برای خودشان ویلا و خودروهای گران قیمت می خریدند، بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، ۲۴ اسفندماه سال گذشته بود که مردی به مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس خبر داد که از خانه‌اش سرقت شده است. تحقیقات پلیس بعد از حضور در محل که طبقه دوم ساختمانی مسکونی بود، نشان داد سارق با یاسارقان بعد از ورود به ساختمان و تخریب در ورودی، مقداری طلا، لپ‌تاپ و کارت اعتباری‌اش به ارزش ۲۰ میلیون تومان سرقت کرده‌اند. پس از آن کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی که به دستور قاضی مأمور رسیدگی به پرونده شده بودند، مجرم سابقه‌داری را که در جریان خرید و فروش اموال دزدی فعالیت می کرد، بازداشت کردند و سرخ اعضای باند سرقت را در اختیار آنها گذاشت. وی گفت به تازگی چند پسر جوان به او مراجعه کرده و مقداری اموال سرقتی مثل لپ‌تاپ، تلویزیون، طلا و جواهر به او فروخته‌اند. با اطلاعاتی که متهم در اختیار کارآگاهان قرار داد آنها اطمینان پیدا کردند که پسران جوان اعضای باندی هستند که از خانه‌های شرق تهران سرقت می کنند، بنابراین در بررسی بیشتر، مخفیگاه اعضای باند سعید ۲۰ ساله، محمد ۲۱ساله و «بهزاد» ۲۲ساله را در پردیس بومهن شناسایی و بازداشت کردند. سه متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت از دهها خانه در شرق تهران اقرار کردند. یکی از آنها درباره شیوه سرقت گفت: هنگام غروب در کوچه‌های شرق تهران پرسه می‌زدیم و خانه‌هایی را که چراغشان خاموش بود، شناسایی می کردیم. بعد از آن شبانه به محل بر می‌گشتمیم و به شیوه‌های بالکن روی، پنجره روی و تخریب درب ورودی، وارد خانه می‌شدیم و سرقت می کردیم. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان متوجه شدند از چند خانه در غرب تهران به ویژه در جنت آباد، اشرفی اصفهانی، خیابان پیامبر سرقت شده است. اعضای باند وقتی با شواهد پلیس مواجه شدند به سرقت از این خانه‌ها هم اقرار کردند. سرهنگ کارآگاه معدالله مژگانی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان به جرائم خود اقرار کرده‌اند. آنها اعتراف کرده‌اند که باموال سرقتی برای خودشان خودروهای گران قیمت و در شمال کشور ویلا خریده‌اند. تحقیقات بیشتر از آنها ادامه دار.

پسر جوانی که در دفاع از برادرش مرتکب قتل شده است، به جرم خودش اقرار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، عصر روز پنج‌شنبه، ۲۷ فروردین‌ماه بود که مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه از مرگ مشکوک پسر جوانی در بیمارستان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر ۲۶ ساله که سعید نام داشت در جریان نزاع مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. همزمان با حضور قاضی بیستان‌زاده و کارآگاهان اداره دم پلیس آگاهی تحقیقات بیشتر در این باره دنبال شد. بررسی‌ها نشان داد که مقتول در جریان درگیری از

دفاع خونین از برادر

سووی دو برادر به‌نام‌های عبدالله ۲۰ساله و حبیب ۲۵ساله هدف قرار گرفته است بنابراین دو متهم بازداشت شدند. حبیب در توضیح حادثه گفت: من داخل خانه خوابیده بودم که با صدای دعوای برادرم با چند نفر داخل کوچه بیدار شدم. برای حمایت از برادرم چاقو برداشتم و خودم را به کوچه رساندم. وقتی رسیدم دیدم که سعید با برادرم درگیر است به خاطر همین با چاقو ضربه‌ای به او زدم که حادثه اتفاق افتاد. عبدالله هم در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل از حادثه سعید و دوستانش می‌خواستند گوشی من را

متهم با تلفن همراه مقتول پیامک می داد

پیامک از دیار باقی

گزارش

علامرضامسکنی



■ **حرف‌های دختر مقتول و اولین سرخ پلیس**

سپس کارآگاهان برای تحقیقات سراغ دختر مقول رفتند. دختر مقول گفت: پدرم بعد از فوت زن دومش مجردی داشت. او وضع مالی‌اش خوب بود و احتیاجی به ما نداشت اما من گاهی اوقات به خانه‌اش می‌رفتم که فهمیدم مردی به نام رسول با او رفت و آمد دارد. وی در ادامه گفت: روز حادثه من با تلفن همراه پدرم چند بار تماس گرفتم تا او را به خانه

بیشتر حساب مقتول نشان داد این مبلغ بعد از قتل اصغر به حساب همسر رسول که از دوستان صمیمی مقتول است، منتقل شده است. همچنین مشخص شد چکی از مقول با جعل امضا از بانک وصول شده است. بنابراین کارآگاهان به رسول مشکوک شدند و وی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند.

رسول در بازجویی‌های اولیه منکر قتل اصغر شد و با ارائه قولنامه‌ای مدعی شد که مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان از مقول طلبکار بوده به همین خاطر این مبلغ را به حساب همسرش منتقل کرده است. او خودش را استاد دانشگاهی در یکی از شهرستان‌ها معرفی کرد و گفت که مقول از دوستانش بوده و او در قتلش دست نداشته است. همچنین بررسی‌های سابقه متهم نشان داد وی چند بار به خاطر جعل اسناد به زندان رفته است. بنابراین مأموران پلیس وی را دوباره مورد بازجویی فنی قرار دادند.

■ **اعتراف به قتل دوست صمیمی به خاطر پول**

متهم وقتی در بازجویی‌های فنی با دلایل و مدارک روبرو‌هوشد، چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و با اعتراف به قتل اصغر گفت: در رفت و آمدی که با اصغر داشتم، فهمیدم او در حساب بانکی‌اش مقدار زیادی پول دارد. به همین خاطر وسوسه شدم و نقشه قتل او طراحی کردم. وی ادامه داد: شب حادثه قبل از خواب تعداد ۲۰ عدد قرص خواب‌آور در لیوان شیر کاکائویی حل کردم و به اصغر دادم. به اصغر گفتم این لیوان شیر کاکائو را بخور تا با آرامش بخوابی و او هم قبول کرد و برای خواب به اتاقش رفت. صبح وقتی از خواب بیدار شدم به سرافش رفتم و دیدم که دیگر نفس نمی‌کشد. وقتی مطمئن شدم او فوت شده اثر انگشت او را در قولنامه‌ای که از قبل تنظیم کرده نوشته‌بودم او از من ۱۰۰ میلیون تومان قرض گرفته‌گذاشتم. پس از این حوله‌ای به دور گردنش انداختم تا جلوه‌دهم او را خفه کرده‌اند و بعد هم جسد را داخل پتویی پیچاندم و به داخل خودرو بردم. پس از این خودم منتقل کردم. وی ادامه داد: جسد را به حوالی روستای کمرد بردم و آنجا طوری رها کردم تا از سوی رهگذران کشف شود. سپس به خانه‌اش آمدم و خودروی مقول را پارک و دسته چک و کارت‌های اعتبار بانکش را سرقت کردم. پس از سرقت عابر بانکش در دو محل ۱۰۰ میلیون تومان به حساب همسرم منتقل کرده و مبلغی را هم به حساب یکی از دوستانم که مقول به او بدهکار بود، انتقال دادم. متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی سعید احمدیبگی، بازپرس ویژه قتل از دادسرای جنایی پایتخت در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرد میانسال اتهام قتل عمد را منکر شد

دعوی خونین بر سر همسر سابق

سپس از قصاص متهم اعلام گذشت کرد و گفت با اعدام متهم پدرم به زندگی من باز نخواهد گشت اما مطالبه دیه دارم. وی ادامه داد من نمی‌دانستم که پدرم همسر سابق متهم را صیغه کرده و بعد از حادثه بود که از ماجرا با خبر شدم. البته مادرم نیز از ماجرا خبر نداشت. صبح روز بعد از حادثه می‌خواستم به مدرسه بروم تلفن زنگ خورد. وقتی گوشی را برداشتم پدرم با صدای بریده گفت که دیشب چاقو خورده است. مرد ۴۸ساله که از زندان به خانه‌اش کرده‌اند. بعد از اینکه خودمان را به بیمارستان رساندیم پدرم به علت شدت جراحات به کما رفت و هشت ماه بعد از حادثه فوت شد.

دچار جراحات شد و سرانجام فوت کرد. مأموران هم بهمن و گفت ضربه‌ای که او به کوهیار زده باعث مرگش نشده است. او توضیح داد من و مقول از هفت سال پیش از هم جدا شدیم. کار می کردم با پول اجاره بای زندگی را اداره می کردم. دلیل طلاق ما هم به خاطر خرجی ندانن او بود. شش ماه بعد از جدایی بود که صیغه مقول شدم تا اینکه حادثه اتفاقی افتاد. قاضی باقری بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم با اعضای دادگاه- ملکی، متین راسخ، تولیت و وندلی- وارد شور شد.

۹زخمی در مراسم عزاداری

افتادن اسلحه شکاری از دست فردی که در مراسم عزاداری در شهرستان حمیدیه شرکت کرده بود، باعث شلیک گلوله و زخمی شدن ۹ نفر از شرکت کنندگان شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: این اتفاق عصر جمعه در روستای سادات شهرستان حمیدیه و بر اثر سهل انگاری اتفاق افتاده است.

سرهنگ سید رحمان موسوی ادامه داد: در این مراسم عزاداری یک قبضه اسلحه شکاری سناچمه‌ای از دست فردی که در این مراسم شرکت کرده بود به زمین افتاد که به دلیل مسلح بودن اسلحه و شلیک ناخودآگاه اسلحه، ۹ نفر از افرادی که در مراسم شرکت کرده بودند، زخمی شدند. وی گفت: این افراد به بیمارستان‌ها اعزام منتقل شدند و حال عمومی همه آنها رضایتبخش است.

شهرستان حمیدیه در ۲۵ کیلومتری غرب اهواز قرار دارد و روستای سادات از توابع این شهرستان در ۱۵ کیلومتری اهواز قرار گرفته است.

قتل پسر عموها بر سر عتیقه

مرد جوانی که متهم است دو پسر عموی خود را به بهانه خرید و فروش عتیقه به قتل رسانده بازداشت شد.
فرمانده انتظامی استان مازندران در توضیح حادثه به خبرنگار ما گفت: عصر روز پنج‌شنبه، مأموران پلیس بخش بابلکنار، از کشف جسد دو مرد جوان در منطقه جنگلی «هزجت» با خبر و در محل حاضر شدند. سردار مسعود جعفری نسب ادامه داد: اولین بررسی‌ها نشان داد که جسد متعلق به دو برادر به نام‌های عباس ۳۸ساله و اسماعیل ۴۰ساله است که با شلیک گلوله اسلحه شکاری از ناحیه سر و صورت هدف قرار گرفته و کشته شده‌اند. وی افزود: همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، خودروی نیسان یکی از دو مقتول در محل کشف شد. کارآگاهان بعد از بررسی تماس‌های قربانیان حادثه متوجه شدند که آنها آخرین بار با پسر عموی خود قرار داشته‌اند، بنابراین مرد ۲۵ساله که حسین نام داشت به عنوان مظنون بازداشت شد. متهم بعد از بازداشت به قتل اقرار کرد و گفت به بهانه فروش عتیقه پسرعموها را به منطقه جنگلی کشاندم. من می‌دانستم که با خودشان پول دارند بنابراین در فرصت مناسب آنها را با گلوله هدف قرار دادم و به قتل رساندم. بعد از ۱۵ میلیون تومانی که همراهشان بود، سرفت و با خودروی یکی از پسرعموها محل را ترک کردم. بعد از اقرار متهم بود که کارآگاهان خودروی سرفتنی اسلحه شکاری و پول‌های سرفت شده را از مخفیگاه متهم کشف کردند. بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

مرگ ۱۰ مسافر قاقاق در آتش سوزی پژو پارس

تصادف خودروی پژو حامل ۱۴افغانی غیرمجاز با یک دستگاه کامیون در محور زاهدان یه بیم ۱۰نفر از سرشنسیان آن را به کام آتش کشانند.
بامداد شنبه ۲۹ فروردین ماه مأموران پاسگاه پشترود شهرستان نرماشیر از حادثه تصادف در محور زاهدان به بهم قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد چهار دستگاه خودروی حامل اتباع خارجی غیر مجاز در محور «اهدان- بیم» با چراغ خاموش و سرعت زیاد در حال حرکت بودند که یکی از آنها که یک دستگاه سوار پژو پارس بوده با ۱۵ سرنشین از پشت به کامیون بزن برخورد کرد و دچار آتش‌سوزی شد که در جریان آن ۱۰ نفر از جمله راننده خودرو زنده زنده در آتش سوخته و جان خود را از دست دادند و پنج نفر دیگر هم به شدت زخمی و به بیمارستان پاستوریم منتقل شده‌اند. کارشناس تصادفات علت حادثه را بی‌توجهی راننده پژو پارس به جلو هنگام رانندگی اعلام کرد.

خارج از مدار

سنگدل ترین دزد جهان



سارق انگلیسی وقتی با پیکر نیمه‌جان مرد مجروح کنار خیابان مواجه شد، جیب‌های او را خالی کرد و از محل گریخت. قربانی حادثه، پسر ۲۲ساله‌ای بود که بعد از سرگیجه و اصابت سرش به جسم سنگینی، بیهوش شده و کنار خیابان افتاده بود.
«استفنسن» قربانی را نیمه‌های شب کنار خیابان پیدا کرد و پول به جای تماس با آمبولانس و نجات جان پسر ۲۲ساله، او را با تلفن همراه او را دزدید و او را رها کرد تا بمیرد. چند ساعت بعد وقتی پلیس با تماس رهگذران به محل حادثه رسید پسر ۲۲ساله فوت شده بود. استفنسن وقتی بعد از تحقیقات پلیسی بازداشت شد به جرم سرقت و کونته‌ای در نجات جان یک بیگانه مجرم شناخته و به زندان فرستاده شد. او به چهاره پلیس با تمسک رهگذران به حمله‌های محلی انگلیسی تبدیل شده است. دادگاه‌نهایی او حکم مدت زمان زندانی و مبلغ فرامت از تعیین خواهد کرد.

مرگ ۱۹ معدنچی در معدن طلا

فرو ریختن معدن طلا در کشور تانزانیا دست کم ۱۹ معدنچی را به کام مرگ کشانند.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و کارگرانی که در معدن طلا در منطقه مسالاسلا مشغول کار بودند، دچار حادثه شدند. تانزانیا چهارمین تولیدکننده بزرگ طلا در قاره آفریقااست و این فلز گرانبه‌ای یکی از منابع اصلی درآمدهای این کشور به شمار می‌رود.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۹۸۴۳۵

